
MUBEXOOKEDIC

CN IAG ssS OFOF/,f

(1
i

Dodatek Ge 1

k uzavřené nájemní smlouvě o podnájmu nebytových prostor
v Benešově, ul. čz Bezdékové č. domu 2525
ze dne 3, 7, 1443

  

amLouve bys 1uzavřena mezi BRASS domu a

 

a doplněna

 

o"dodatky č. Ů

Dne 2. 10. 1995 byla vydána vyhláška č. 245 Ministarstva
průmyslu a obchodu, kterou se stanoví pravidla pro vytápění
a dodávku teplé užitkové vody včetně rozúčtování nákladů na
objekty a mezi konečné spotřebitele, která platí od 1. 1. 1996.
Zároven dochází ke zrušení vyhl.č. 197/57 Ú.l., o úplatě za
ústřední vytápění a za dodávku TUV.

Příloha č. 1 k vyhl.č. 245/95 Sb. stanoví tabulku koefi-
ciantů pro byty a nebytové prostory, kde pro všechny druhy
místností / Pa restaurací a garáží/ je stanoven jednotný
koeficient 1,2 , u skladů je koeficient | a u části nebyto-
vého prostoruoN ee z vnitřního rozvodu ani individuálně,
které jsou začleněny v objektu tak, že dochází k prostupu
tepla z vytápěných částí. je stanovenKoeficient 0,4.

Z toho důvodu se mění přepočtenás plocha pro Vámi
užívaný prostor 217%3,59 m2 na ji, „ podle kterých
bude od 1. 1. 1996 zpětně prováděno A ETovánÍ dodávky tepla.

V souvislosti s vydáním vyhlášky MF č. 187/1995 Sb., kte-
rou se ruší vyhl. FMF č. 585/1990 Sb. ve znění vyhl. MF č.
168/1994 Sb., o cenové regulaci nájemného 2 nebytových
prostor, schválila Městská rada Benešov na svém zasedání dhe
Ss Is 1996 me nájemné dle jednotlivých lokalit,

V ul. Až ROVE, occees .. je stanovena minimální
výše nájemného za pronajaté pEDKtOvá prostory s účinností
od 1. 1. 1996 ve výši AMe r ©

Na základě tohoto usnesení se mění výše nájemného za
nebytový prostor ve smyslu čl. a 4 původní nájemní
smlouvy takto

počet druh podlah. cena za nájemné
plocha m2 m2 celkem v Kč

   

  

  
 

B
y

e
b



Ostatní ustanovení čl. .¢.%.%. týkající se úhrady zůstá-
vaji nezménény.

Podle požadavku majitele domu, t.j. Město Benešov se dále
doplnuje zvláštní ujednání takto :

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy vč. dodatků se nemění.

Pořízeno ve 2 výtiscích, každý účastník obdrží 1 vyhotovení.

/



MUBEXOOAE.BA/p

Dodatek. č. 2
k uzavřené nájemní, smlouvš, o podnájmu nebytových prostor v Bene=
šově, ulice neers » číslo domu 2005 ze dne

Je 7, 1993 a doplněna o dodatky č. 1/98

- - M 2m DM M a M > m M 1D M >

Smlouva byla uzavřena mezí majitelem domu a

S Kumphonalovou 3 aE Kovokygu, Benešov.z Kadeřšnictví EVA
Městská rada Benešov na svém zasedání dne 4. prosince 1996

s ch v á 1 i l a minimální nájemné pro. rok 1997 dle jednotlivých
lokalit. Na Bezděkově

V ulici PEN je stanovena minimální výše ná=
jemného za pronajaté nebytové prostory s platností od 1. ledna
do 31. prosince 1997 v celkové výši 600,= | Kč/m2 ročně,

Na základě tohoto usnesení se mění výše nájemného za užívaný
nebytový prostor ve smyslu čl, 2 + 4 původní nájemní smlouvy.

ar aw

a =
£prostor = druh podl, cena nájemné

»místností plocha za m2 celkem
v m2 v Kč

S===SPS==S SSS SSZ == SS SSS SS=SSSS=S= SSP S=SSE====S==SS=SS=S=SE==Z=S=SSBE

Yas

uily TOV Og, 21,52
EURE. 13,29
satne 12219nidyl he r ao

ohojba 922
ex WC P

Ad anid naeBEQLVerıL UV» YQ a
PESNES WEY IE A ET O) >ce OMG.ATM (For no M Kier AS BORD MORE VYVANE RE ND nz Seh Ed rn Cr Oro pob hievee lb atenich ignaaaaie eee kodeku ndann TEENInt aTE ME

Ce Lem ¢ 107,37 me 600,- 60 822,-
ee oer sm Anite OPO isteseep ntwre S ua IN Ina i ay SNaL EY PNR SEE 0 AuoRSOEAONE UPS Oy “Sh iMV 000 om le i Mae mae enwa

+ ? 2 3 vs 4 2 .Čtvrtletní úhrada ČÍNÍ : cesscccccaeecs 15 205,50 Kč
SKS oSSSeScS Stimsm csc mem mm ccs terme me ewe ceecee: místem

: 2

Zbývající části ustanovení čl. “ +4 týkající se úhrady nájem=
ného zůstávají nezměněny,

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy vč. dodatků se nemění,

Pořízeno ve 2 výtiscích, z toho každá stran
bd bd Se - © 9

9,..
F



k uzavřené nájemní smlouvě o podnájmu nebytových prostor

v Benešově, ulice Na Bezděkově číslo domu 2005

ze dne 9. Te 1993 a doplněna o dodatky číslo
1-2/96 .

Nájemní smlouva byla uzavřena mezi majitelem domu a

pí Krumphanzlovou a pí Novotnou, Benešov - KADEŘNICTVÍ EVA

Městská rada Benešov na svém zasedání dne 3. 12. 1997

schválila minimální nájemné pro rok 1998 dle jed-
notlivých lokalit.

Na Bezdékově ‘aosV ulici m Baf je stanovena minimální
výše nájemného za pronajaté nebytové prostory s platností
od 1. ledna 1998 do 31. prosince 1998 v celkové výši

oyeo -- Kč/m2 ročně.

Na základě tohoto usnesení se mění výše nájemného za
užívaný nebytový prostor ve smyslu čl. 2+ 4 původní
nájemní smlouvy takto

prostor - druh podl. cena nájemné
místností plocha za m2 celkem

v m2 v Kč

obsluha 37,86
umývárna 27,52
sušárna 13,29
šatna 12,75
ost. příslušenství 9,95 .
Celkem: ..cccsccece 701,37 720,- 72 986,40“

Čtvrtletní úhrada činí V Kč «ssosno00ce 18 246,60

Zbývající části ustanovení čl. _2 + 4 týkající se
Úhrady nájemného zůstávají nezměněny.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy vč. dodatků se
nemění.

Pořízeno ve 2 výtiscích, z toho každá st
vyhotovení.

o. 0 00 0

pro



MUBEXOONELA7

5D 7/3

DODATEK číslo: 3

k uzavřené nájemní smlouvě o podnájmu nebytových prostor v Bene-

šově, ulice Pa Bexuškové číslo domu 290 ze dne

9.7.1993 , kterd byla doplnéna o dodatky číslo 1=-2/96
3/97

Nájemní smlouva byla uzavřena mezi majitelem domu a

pí Lenkou Krumphanzlovou a pí Evou Novotnou-kadeřnictví EVA

Městská rada Benešov na svém zasedání dne 16. 12. 1998

s ch v á l i l a minimální nájemné pro rok 1999 dle jednotlivých

lokalit.

V ulici Na Bezděkově je stanovena minimální výše

nájemného za pronajaté nebytové prostory s platností od 1. ledna

1999 do 31. prosince 1999 v celkové výši 180,- Kč/m2 ročně,

Na základě tohoto usnesení se mění výše nájemného za užívaný

nebytový prostor ve smyslu čl. 2+4 původní nájemní smlouvy

takto o.

Druh místnosti podl.plocha Nájemné
v m2 celkem v Kč

obsluha 37,90 29.562,-
umývárna 27,50 21.450,-
sušárna 13,30 1043745-

šatna 12,70 9.906,-
ost.příslušenství 10,00 7.800,-
Celkem 0 0 00 0 0 0 0 90 0 0 0 0 60 0 0 u 0 0 0 a 20 | 01 3 40 19.092,-

Ctievtletet úbřadá Ginf seseacnswosseaaae nanan 19.773,- Kč
== SS SS ST SST VT ImIIIZZZZII TI IIIIIIInIZII ITISZIZIIIZz 2II IIIMIIIIIIn

u & : 2 % 2+ Bona ČŠ né :
Zbývající části ustanovení čl. on it tykajici se uhrady

nájemného zůstávají nezměněny.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy vč. dodatků se nemění.

Pořízeno ve 2 stejnopisech, 7% toho každá s

vyhotovení.



VBE OBR BW

SOmYY

DODATEK číslo: 45

k uzavřené nájemní smlouvě ze dne 9:7.1%93

mezi

Majitelem domu, t.j. v současné době Městem Benešov, Masarykovo
náměstí 100 fs

a

paní Evou Novotnou, BeneSov, Husova 596
pani Lenkou Krumphanzlovou, Benešov,Na Karlové 77

"KADFŘNICTVÍ EVA"
kterou sjednali na užívání nebytového prostoru v 1. podlaží

domu čp. 2005 ul. Ne Bezděkově, Benešov

Čl. I.

Rada Města Benešov na svém jednání dne 19. prosince 2001
projednala a schválila návrh na zvýšení nájemného z nebytových
prostor v majetku Města Benešov pro rok 2002 dle jednotlivých
lokalit.

Na Pezděkově
 

 

 

V ulici je stanoveno minimální
nájemné pro rok 2002 za pronajaté nebytové prostory

ve výši 860,- Kč /m2 ročně.

Či, II.
Na základě tohoto usnesení se mění výše nájemného za užívaný

nebytový prostor ve smyslu čL.1Í+iV původní nájemní smlouvy
takto:

Druh místnosti: podlahová plocha NÁJEMNÉ
v m2 celkem v Kč

obsluha 37,90 32.594,--

umývérna 27,50 23.550 ,--
sušárma 13.30 11.438,--
Satna ! 12,70 10.922,-
ostatní příslušenství 10,00 8.600 =-

Celkem 101,40... 8720477
Čtvrtletní úhrada ČiNÍ «...+.0+.0++s++:..+e 21.801 ,--

Ssze=z2zm m zeumumseprmSusese TISESSTIIIETUIITSSTISISESIE27S535II555I55ZZSZEEIsz=z=2mm zmzumsermsus meVSSSSSSSSISSSSSSSSVSSSSSSSSSSSSSSSSSTSSSTS

Zbývající části ustanovení čl. "'-“ týkající se úhrady
nájemného zůstávají nezměněny.



OL, III.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy ze dne | 9.7.1993

a dodatků č. 1-4 - zůstávají v platnosti a nejsou

dodatkem č. 9 © žádným způsobem dotčena.

K 1. lednu 2002 se stává tento dodatek nedílnou součástí

výše uvedené nájemní smlouvy.

Tento dodatek byl vyhotoven ve 3 výtiscích s tím, že pro-

najímatel obdrží 2 výtisky a nájemce 1 výtisk. Každé toto vy-

hotovení má povahu originálu,

Případné změny tohoto dodatku nebo původní nájemní smlou-

vy je možné provést pouze písemným očíslovaným dodatkem k to-

muto dodatku nebo k nájemní smlouvě, a to pod sankcí neplat-

nosti jiného než písemného prohlášení.

Č1. IV.

Strany výslovně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě

přečetly, společně souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku.

Zároveň prohlašují, že tento dodatek byl sepsán v souladu

s usnesením Rady města Benešov ze dne 19. 12. 2001 a toto

osvědčují připojením svých podpisů pod tento dodatek.

V Benešově, dne Gil. Kal

nájemci I
s


